桐君阁发〔2013〕422 号          签发人：袁永红

关于下发关于下发关于下发关于下发 2012012012013333 年与年与年与年与上海强生制上海强生制上海强生制上海强生制药有限公司药有限公司药有限公司药有限公司
战略合作战略合作战略合作战略合作的通知的通知的通知的通知

各公司：

股份公司已与上海强生制药有限公司签订了 2013 年战略

合作协议，现将协议主要内容及相关工作安排通知如下，请遵

照执行：

一、协议主要内容

1、合作品规政策及目标量

项目
泰诺林

18 片

泰诺林

6 片

泰诺酚麻美敏

20 片
艾畅 15ml

美林

100ml

美林

15ml

美林

30ml

2013 年目标数

量（盒）
20000 4500 40000 6000 5000 4500 6000

单品政策 4.5 1.5  1 1 1 1

目标达成奖励 90000 6750  6000 5000 4500 6000

建议零售价 21 7.1 24 17.8 22.5 15.2 10.5

重

庆

地

区

店员提成标准 1.5 0.6 A 类主推 0.5 0.5 0.5 0.5

项目
泰诺林

18 片

泰诺林

6 片

泰诺酚麻美敏

20 片
艾畅

美林

100ml

美林

15ml

美林

30ml

2013 年目标数

量（盒）
10000 3000 15000 3000 2500 2500 2000

单品政策 4.5 1.5  1 1 1 1

目标达成奖励 45000 4500  3000 2500 2500 2000

建议零售价 21 7.1 24 17.8 22.5 15.2 10.5

四

川

地

区

店员提成标准 1.5 0.6 A 类主推 0.5 0.5 0.5 0.5

2、协议有效期限

2013 年 5 月 1 日起至 2013 年 12 月 31 日止

3、协议政策执行范围

各公司所有直营门店

4、奖励兑付方式及时间

协议期间达成目标数量（5-8 月 50%，9-12 月 50%），厂家

按 5-8 月和 9-12 月两个阶段计算奖励，并于双方确认后在 60

个工作日内以电汇方式兑付相应奖励。

二、相关工作安排

1、2013 年目标数量分解到各公司任务量（明细见附表），

协议期间，若达成分解任务量，则按实际完成量全额享受单品

政策；若未达成分解任务量，则按实际完成量享受与店员提成

标准等额的单品政策。

2、请零售集采中心按相关程序将“泰诺林 18 片”增补到

《零售经营商品目录》中。

3、四川区域指定从成都西部医药经营有限公司购进以上

合作品种、重庆区域指定从重庆桐君阁股份有限公司医药批发

分公司购进以上合作品种。两大物流按厂家指定渠道做好以上

合作品种的货源保障工作。各公司若发现市场有低价货，请及

时与厂家人员联系处理，以确保所购进品种能享受到本协议政

策。

4、请各零售公司将任务量分解到各药店，并按各公司激

励考核规定进行店员奖励。

5、本协议目标达成后应收单品政策由股份公司统一代收

后 30 个工作日内转付给各零售分公司。

6、协议期间，厂家将提供店员培训会，用于产品及促销

活动讲解。

7、请各公司根据下达的任务量及时安排适量铺货，加强

与厂家业务人员沟通，并全力配合厂方共同做好相关促销工

作，确保 2013 年目标数量的全面达成。

厂方业务员及电话：重庆片区：陈强 13883336756

四川片区：周雪 13880924423

特此通知！

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 8 月 7 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室       2013年 8月 7日印发

 拟稿：缪世新                      校核：黄维